


RENGJØRINGSANVISNING

VÅTROM - BAD - DUSJANLEGG - SKYLLEROM - VASKEROM

VÅTROM er arealer hvor det stilles krav til hygiene, og hvor rengjøringsfrekvensen normalt er daglig. Rommets vegger er belagt med forskjellige materialer, eks. keramisk flis, baderomspanel (Respatex), våtromstapet, veggvinyl eller malt glassfiber/miljøtapet.. Gulvet er i hovedsak belagt med keramisk flis eller homogen vinyl.

Tarkett Sommers forslag til rengjøringsanvisning er her tilsiktet vinylprodukter på vegg og gulv, men kan med godt resultat utføres på de nevnte produkter.

<u>VEGGVINYL</u>	<u>GULV</u>
<p><u>DAGLIG RENGJØRING</u></p> <p>I dusjhjørne, rundt badekar, og i dusjkabinett anbefales at rengjøringsvannet tilsettes et nøytralt, fettløsende middel, eller et svakt alkalisk middel, kombinert med bruk av håndpad. Spray blandingen på veggene og bearbeid, skyll med rent vann. Hvis mulig benyttes håndduj eller slange.</p> <p>NB! Påført rengjøringsblanding skal ha virketid. Se middelprodusentens anvisning.</p> <p>Påføring av blandinger skjer med spraykanne nedenfra og oppover for å unngå striper og flekker etter renning av rengjøringsvann. Etter skylling kan veggene tørkes med klut/skinn, eller nales med gumminal.</p> <p>Rengjøringsmidler skal ikke overdoseres, da dette kan medføre klebrig overflate, som lett kan gi feste for smuss. Vegger vil også få en grå hinne som gir et dårlig utseende. NB! Valg og dosering av rengjøringsmidler skal foretas etter middelleverandørens anvisning.</p> <p><u>PERIODISK RENGJØRING</u></p> <p>Benytt samme metode og midler som for daglig rengjøring. Ved oppbygging av kalk, hudfett, irr etc. brukes et surt middel.</p>	<p><u>DAGLIG RENGJØRING</u></p> <p>Rengjøringsmiddel med pH 7,0-8,5 tilsettes vann og benyttes til rengjøring med mopp eller klut.</p> <p>Legg gjerne ut rengjøringsvannet slik at det får en virketid iflg. middelleverandørens anvisning.</p> <p>Gulvet skylles/spyles der hvor det er sluk, skrubb med børste eller pad. Etertørk med mopp/klut eller nal med gumminal. Om nødvendig kan det benyttes et surt middel tilsatt rengjøringsvannet for å fjerne avleiringer av hudfett og såperester.</p> <p><u>PERIODISK RENGJØRING</u></p> <p>Dersom det blir nødvendig med maskinell rengjøring, enbørstemaskin ca. 150^o/min., <u>skal det brukes myk børste</u> på belegg med "knotter", gangsikre. På slette vinylgulv og keramisk flis kan rød pad benyttes.</p>  <p>Normalt vil det være tilstrekkelig med kalkfjerningsmiddel eller grovrengjøringsmiddel, og la disse få den foreskrevne virketid med etterfølgende skylling med rent vann. Nal med gumminal.</p> <p>NB! Følg middelleverandørens dosering og virketid.</p> <p>Rengjøringsmidler skal ikke overdoseres da dette kan medføre klebrig overflate, som lett kan gi feste for smuss. Gulvet vil også få en grå hinne som gir et dårlig utseende.</p>

GENERELT

Vinylgulv skades av benzen, toluen, aceton, cellulosestyner og ved jevnlig bruk av skurepulver. Ved varig kontakt med gummi kan vinylgulv misfarges. Ved langtidspåvirkning av varme over 30° C kan misfarging av gulvbelegg forekomme. Vinylgulv skades normalt ikke av white-spirit, rødsprit, parafin og kloroten.

Aquarelle gulv

Produktbeskrivelse:

Aquarelle er bygget opp med et 0,35 mm tykt slitesjikt av transparent PVC uten fyllstoff. Overflaten er preget med en silkematt struktur tilpasset de aktuelle design. Baksiden er kompakt PVC uten armering, noe som gir belegget større formbarhet og dermed enklere montering i våtrom.

Bruksområder:

Aquarelle tilfredsstillter kravene i NS-EN 13553 for gulv i våtrom i bolig.

Produktets slitestyrke, formbarhet og renholdsegenskaper gjør at belegget er velegnet på en rekke bruksområder.

Spesifikasjoner:

	Målenorm	Resultat		Målenorm	Resultat
Antall design		2	Branntest	IMO 653 (16)	Ikke testet
Antall farger		12	Branntest	EN ISO 13501-1	Klasse B _{f1} s1
Rull-bredde	EN 426	200 cm	Lysbestandighet	EN ISO 105-B02	≥6
Rull-lengde	EN 426	15-25 lm	Varmeledningsevne	DIN 52612	0,01 m ² k/w
Totaltykkelse	EN 428	1,5 mm	Trinnlysdemping	ISO 717/2	-
Slitesjikt	EN 429	0,35 mm	Kjemikaliebestandig.	EN 423	GOD
Vekt pr. m ²	EN 430	2.400 g/m ²	Elektrisk motstand	EN 1081	ca 10 ¹⁰ Ω
Slitasjemotstand	EN 660-1	Gruppe T	Motst. rullende hjul	EN 425	OK
Dimensj.stabilitet	EN 434	-	Emisjon / avgassing	EF/ 4 uker	Ikke testet
Motstand inntrykk	EN 433	< 0,10mm	Emisjon / avgassing	EF/ 26 uker	Ikke testet

Legging:

Aquarelle kan legges på alle gulv som er tørre, rene, plane og med tilfredsstillende stabilitet. Før legging skal fuktigheten måles i undergulvet, konf. NS 3420. Se også tabell under. **Belegget skal endesnues.** Ved legging av flere ruller, skal rullene sorteres og legges i rekkefølge. Det skal anvendes gulvlim anbefalt for vinylbelegg. Skjøtene skal sveises med sveisetråd fra Tarkett - som leveres i tilpassede farger. **OBS! Enkelte kontaktlim typer kan misfarge belegget.**

Renhold:

For renhold brukes nøytrale vaskemidler (Ph 7-8). Belegg i våtrom bør ikke polishbehandles da gulvet kan bli for glatt. Ved valg av lyse farger må renholdet tilpasses. **Grønnsåpe skal ikke brukes.** Overflatetemperatur ved undergulvsvarme bør ikke overstige 27°C, konferer trykksaken "Fakta om vinyl".

Restfuktighet i undergulv før legging:

Gulvtype	Målemetode	Betong	Målemetode	Sponplate	Trefiberp l.	Kryssfiner	V.fast spon
m/ varme	RF - måling	≤ 75%	Motstandsmåling	7%	7%	13%	7%
u/ varme	RF - måling	≤ 85%	Motstandsmåling	12%	9%	15%	11%